les instalaciones de CERAMICARMA CIA, LTDA, en la calle De Los Pinos No. E9-75 y 
Avenida 6 de Diciembre, de la ciudad de Quito, se constituye la vigésima novena Junta 
General Ordinaria de Socios, con la participación del 100% del capital socia! suscrito y 
pagado de la compañía, el mismo que asciende a la suma de ciento seis mil dólares (USO 
$ 106,000,00). Los nombres de los socios asi como su porcentaje de Participaciones que 

cada sacio posee en el capital social de la compañía constan en el listado de concurrentes 
que se adjunta al expediente de la presente acta. Esta reunión ene como antecedente la